

Nimo Company ApS

Persillegade 6, st

6200 Aabenraa

CVR-nr. 31348129

Årsrapport 01.10.2015 - 30.09.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.01.2017

Dirigent

Navn: Henrik Daniel Mols

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 30.09.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nimo Company ApS
Persillegade 6, st
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 31348129

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Henrik Daniel Mols
Ole Nissen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel med husholdningsartikler og dermed beslægtet varer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et overskud på 2.929 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		9.055.678	7.307
Personaleomkostninger	1	(5.259.009)	(4.622)
Driftsresultat		3.796.669	2.685
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		156.566	47
Andre finansielle indtægter		36.330	1
Andre finansielle omkostninger		(253.234)	(315)
Resultat før skat		3.736.331	2.418
Skat af årets resultat	2	(807.363)	(571)
Årets resultat		2.928.968	1.847
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.627	47
Overført resultat		1.421.341	800
		2.928.968	1.847

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		358.853	366
Finansielle anlægsaktiver	3	358.853	366
Anlægsaktiver		358.853	366
Fremstillede varer og handelsvarer		3.543.816	3.267
Forudbetalinger for varer		1.988.962	2.317
Varebeholdninger		5.532.778	5.584
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.696.281	3.825
Andre tilgodehavender		98.402	0
Tilgodehavender		10.794.683	3.825
Likvide beholdninger		404.766	0
Omsætningsaktiver		16.732.227	9.409
Aktiver		17.091.080	9.775

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		172.343	179
Overført overskud eller underskud		4.101.537	2.680
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.000
Egenkapital		5.898.880	3.984
Skyldig selskabsskat		739.365	442
Langfristede gældsforpligtelser		739.365	442
Bankgæld		3.149.618	819
Leverandører af varer og tjenesteydelser		88.800	378
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.850.000	950
Skyldig selskabsskat		440.273	228
Anden gæld		4.924.144	2.974
Kortfristede gældsforpligtelser		10.452.835	5.349
Gældsforpligtelser		11.192.200	5.791
Passiver		17.091.080	9.775
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	179.133	2.680.196	1.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(14.417)	0	0
Årets resultat	0	7.627	1.421.341	1.500.000
Egenkapital ultimo	125.000	172.343	4.101.537	1.500.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				3.984.329
Udbetalt ordinært udbytte				(1.000.000)
Øvrige egenkapitalposter				(14.417)
Årets resultat				2.928.968
Egenkapital ultimo				5.898.880

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.590.369	4.126
Pensioner	629.189	454
Andre personaleomkostninger	39.451	42
	5.259.009	4.622
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	796.070	560
Regulering vedrørende tidligere år	11.293	11
	807.363	571
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		186.511
Kostpris ultimo		186.511
Opskrivninger primo		179.133
Andel af årets resultat		156.566
Udbytte		(148.940)
Andre reguleringer		(14.417)
Opskrivninger ultimo		172.342
Regnskabsmæssig værdi ultimo		358.853

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: Nimo Company GmbH	Handewitt, Tyskland	GmbH	100,0	358.852	156.566

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Anparter	125.000	1	125.000
	125.000		125.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 5.000.000 kr.
